[bookmark: _GoBack]СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

от «27»сентября 2013г                                                                               №31-01

О создании муниципального бюджетного учреждения
«Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»
Актанышского муниципального района
Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию руководителя отдела социально-просветительской работы Актанышского муниципального района Республики Татарстан И.Н.Сираева о создании муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Актанышского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ».Руководствуясь, устав муниципального образования «Актанышскиймуниципальный район» Республики ТатарстанСовет Актанышского муниципального района решил:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Актанышского муниципального района Республики Татарстан.
2. Настоящее решение вступает в силу с 30 сентября 2013г.

Глава Актанышского
муниципального района,
председатель Совета Актанышского
муниципального района			                  	Ф.М.Камаев